Ofício Vereador Nº 440/2020
São Roque, 19 de março de 2020.
Senhor Diretor,
Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a realização da limpeza de um terreno público localizado na Rua Antônio Meleiro, próximo à Qualy Pan, no Jardim Flórida.

Moradores da localidade relataram a este Vereador o temor que estão sentindo por causa da invasão de escorpiões em suas casas, devido ao mato alto do referido terreno. Ademais, o mato alto contribui também para a proliferação de roedores, cobras e aranhas, colocando, assim, a vida dos moradores locais em risco.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2020 - 16:41 3182/2020